香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於香港註冊成立之有限公司 )

(股份代號：8 8 2 )

海外監管公告

本公告乃天津發展控股有限公司(「本公司」)根據證券及期貨條例(香港法例第
571章 )第 XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09條及
第13.10B條而作出。

本公司間接非全資附屬公司天津力生製藥股份有限公司 (「力生製藥」 )於深圳
證券交易所網站 (www.szse.cn)刊發有關其二零二零年度業績預告之公告，該公
告之全文轉載於本公告附頁。

於本公告日期，本公司間接持有力生製藥約34.41%之已發行股本。

承董事會命
天津發展控股有限公司
執行董事及總經理

陳燕華

香港，二零二零年十二月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括張秉軍先生、陳燕華先生、李曉廣博士、
莊啟飛先生、崔小飛先生、張永銳先生*、鄭漢鈞博士**、麥貴榮先生**、
伍綺琴女士**、黃紹開先生**及陸海林博士**。

* 非執行董事
** 獨立非執行董事

证券代码：002393         证券简称：力生制药             公告编号：2020-085

天津力生制药股份有限公司

2020年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2020年1月1日-2020年12月31日

2、预计的业绩：□亏损□扭亏为盈 □同向上升 同向下降

3、业绩预告为区间

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：0 万元–7525 万元 盈利：18813.74 万元

比上年同期下降：60% - 100%

基本每股收益 盈利：0 元/股–0.41 元/股 盈利：1.03 元/股

二、业绩预告预审计情况

本报告期业绩预计有关数据未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

1、受新型冠状病毒疫情影响，非急症患者去医院次数减少，进而影响医院端慢

病用药数量；“4+7”带量采购影响，药品价格下降。

2、公司终止23价肺炎球菌多糖疫苗项目，本年将对相关资产计提减值准备约

6000万元，该项减值损失计入公司2020年度合并损益，相应公司2020年度合并报表

归属于母公司所有者的净利润减少约6000万元，最终数据以会计师事务所审计的财

务数据为准。

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步核算的结果，具体财务数据以公司披露的

2020年度报告为准。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

特此公告

天津力生制药股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 30 日

	2020 Lisheng PW - Ann - D1 - C - F.pdf
	力生制药：2020年度业绩预告